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1 * Avv. Astrua Leone (STRLNE74B03G535H)
Via Illica 9 29121 PIACENZA PC 
Via Roma 3 29010 PIANELLO VAL TIDONE PC 

Tel. 0523337520 Fax 05231651478 

Email: l.astrua@studiolegaleastrua.it
Pec: astrua.leone@ordineavvocatipc.it

2 * Avv. Balteri Cristina (BLTCST69T65C261Y)
Via Emilia 12 -Fontana Fredda 29010 Cadeo PC 
Sforza Pallavicino 1 29100 PIACENZA PC 

Tel. 0523349849 Cell 3391644174 

Email: avv.cristina@balteri.com
Pec: balteri.cristina@ordineavvocatipc.it

3 Avv. Bosi Paolo (BSOPLA77P14G535Q)
Via Vigoleno 2/B 29121 PIACENZA PC Tel. 0523322988 
Email: avv.paolobosi@libero.it
Pec: bosi.paolo@ordineavvocatipc.it

4 * Avv. Botti Sara (BTTSRA66P65G535H)
Via Molinazzo 17 29012 CAORSO PC Cell 3471566510 
Email: avvocato.sarabotti@gmail.com
Pec: botti.sara@ordineavvocatipc.it

5 * Avv. Bricchi Silvia (BRCSLV68L48G535U)
Viale Dante 26 29100 PIACENZA PC 
Via  Santimento 28 - Fraz. Santimento 29010 ROTTOFRENO PC 

Tel. 0523330215 

Email: avv.bricchisilvia@gmail.com
Pec: bricchi.silvia1968@ordineavvocatipc.it

6 Avv. Brunetti Giovanna (BRNGNN69E46D611R)
Piazza Casana 9 29018 LUGAGNANO VAL D'ARDA PC Tel. 0523891257 Cell 3470072479 
Email: g.brunetti1969@gmail.com
Pec: brunetti.giovanna@ordineavvocatipc.it

7 * Avv. Carmagnola Giovanni (CRMGNN65H26G535M)
Via Poggiali 39 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338938 Cell 3280524202 
Email: avv.carmagnola@gmail.com
Pec: carmagnola.giovanni@ordineavvocatipc.it

8 Avv. Celli Francesca (CLLFNC71A48C261Y)
Via Chiapponi 11 29121 PIACENZA PC Tel. 0523349365 
Email: info@avvocatocelli.it
Pec: celli.francesca@ordineavvocatipc.it

9 Avv. Chitti Grazia (CHTGRZ65L51G535Z)
Via Campagna 54 29121 PIACENZA PC Tel. 0523490793 
Email: graziachitti@libero.it
Pec: chitti.grazia@ordineavvocatipc.it

10 Avv. Conti Antonino (CNTNNN84H19E532J)
Corso Vittorio Emanuele II  212 29121 PIACENZA PC Tel. 0523340708 Fax 0523340708 
Email: contiantonino@hotmail.com
Pec: antonino.conti@ordineavvocatipc.it

11 Avv. Covini Silvia (CVNSLV76P65C261R)
Via Palmerio 9 29121 PIACENZA PC Tel. 0523320353 
Email: covini.silvia@gmail.com
Pec: covini.silvia@ordineavvocatipc.it

12 * Avv. Daparma Alessio (DPRLSS75H27D611S)
Via S. Marco 14 29121 PIACENZA PC Tel. 0523334629 Cell 3477518652 
Email: alessiodaparma@gmail.com
Pec: daparma.alessio@ordineavvocatipc.it

13 * Avv. De Falco Giuseppe (DFLGPP87D21G535G)
Corso Garibaldi 64 29121 PIACENZA PC 
Piazza Casaroli 3 29015 CASTEL SAN GIOVANNI PC 

Tel. 05231555826 

Email: info@defalcostudio.com
Pec: giuseppe.defalco@ordineavvocatipc.it

14 * Avv. Ferraroni Alberta (FRRLRT71L50G535J)
Str. Prov. 1 Vigolo Marchese 29014 CASTELL'ARQUATO PC 
Via Verdi 23 29121 PIACENZA PC 

Tel. 0523896281 

Email: alberta.ferraroni@gmail.com
Pec: ferraroni.alberta@ordineavvocatipc.it

15 Avv. Ferroni Roberto (FRRRRT70A05B812J)
Piacenza in Via Tempio 34 29100 PIACENZA PC Tel. 3478885717 

Pec: ferroni.roberto@ordineavvocatipc.it

16 Avv. Fontana Daniele (FNTDNL81H05G535D)
Via San Giuliano 19 29121 PIACENZA PC 
Viale  Amendola 26 29015 CASTEL SAN GIOVANNI PC 
Galleria Fanzago 32 24100 BERGAMO BG 

Tel. 0523384956 

Email: daniele.fontana81@gmail.com
Pec: daniele.fontana@ordineavvocatipc.it
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17 * Avv. Gallesi Sonia (GLLSNO72C61D611B)
Via Abbondanza 35 29121 PIACENZA PC 
loc. Fiorano-Cond.Castello 29020 TRAVO PC 
Piazzale Santafiora 1 43100 PARMA PR 
Via Zamboni 1-Gall. 2 Torri 40100 Bologna BO 
Via F.lli Magni 11 29017 FIORENZUOLA D'ARDA PC 

Tel. 0523335627 

Email: sonia.gallesi@studiogallesi.com
Pec: gallesi.sonia@ordineavvocatipc.it

18 * Avv. Giuffrida Giovanni (GFFGNN64S11G535J)
Via Mazzini 30 29121 PIACENZA PC Tel. 0523335774 
Email: giovanni@studiogiuffrida.it
Pec: giuffrida.giovanni@ordineavvocatipc.it

19 * Avv. Lecce Gaetano (LCCGTN69S25G535A)
Via S. Marco 14 29121 PIACENZA PC Tel. 0523306100 
Email: g.lecce@aruba.it
Pec: lecce.gaetano@ordineavvocatipc.it

20 * Avv. Lusignani Andrea (LSGNDR73R01G535H)
Viale Abbadia 4 29121 PIACENZA PC Tel. 0523385331 
Email: andrea.lusignani@gmail.com
Pec: lusignani.andrea@ordineavvocatipc.it

21 Avv. Massa Alessandro (MSSLSN86H22G535M)
Via Croce 14 29121 PIACENZA PC 
Via Meravigli 8 20100 MILANO MI 

Tel. 0523315331 

Email: alessandromassa86@gmail.com
Pec: alessandro.massa@ordineavvocatipc.it

22 * Avv. Miglioli Marco (MGLMRC70A26G535Q)
Piazza Cavalli 68 29121 PIACENZA PC Tel. 0523305514 
Email: marco.miglioli@cgmalex.it
Pec: miglioli.marco@ordineavvocatipc.it

23 * Avv. Monti Marco (MNTMRC75S10G535I)
Corso Garibaldi 21  29121 PIACENZA PC Tel. 0523349375 
Email: monti@montilex.it
Pec: monti.marco@ordineavvocatipc.it

24 * Avv. Paladini Mauro (PLDMRA67B03E506Y)
Via Santa Franca 60 29121 PIACENZA PC 
Via Giacomo Leopardi 12 20123 MILANO MI 

Tel. 0523322654 Cell 3387189857 

Email: paladini@studiopaladini.eu
Pec: paladini.mauro@ordineavvocatipc.it

25 * Avv. Rodi Patrizia (RDOPRZ81T68G535I)
Via Cornalina 4 29025 GROPPARELLO PC Tel. 0523855070 Fax 0523855070 Cell 3396450036 
Email: rodipatrizia@yahoo.it
Pec: rodi.patrizia@ordineavvocatipc.it

26 * Avv. Romagnoli Carlo Maria (RMGCLM59S21F205I)
Via M. Gioia 8 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338312 Cell 3334222812 
Email: carloromagnoli@fastwebnet.it
Pec: romagnoli.carlomaria@ordineavvocatipc.it

27 Avv. Rossi Maria Laura (RSSMLR72T65G535C)
Via Gregorio X 42 29121 PIACENZA PC 
Via Pontenuovo 10 29014 CASTELL'ARQUATO PC 

Tel. 0523329826 

Email: ml.lilla@tiscali.it
Pec: rossi.marialaura@ordineavvocatipc.it

28 * Avv. Salice Luigi (SLCLGU59D06A944W)
Via F.Frasi 4 29121 PIACENZA PC Tel. 0523338472 
Email: info@studiosalicescotti.it
Pec: salice.luigi@ordineavvocatipc.it

29 * Avv. Salvagnini Wally (SLVWLY72T50F979U)
Via Poggiali 43 29121 PIACENZA PC 
Via Nino Bixio 37 29015 Castel San Giovanni PC 

Tel. 0523305670 Cell 3471761565 

Email: wallysalvagnini@gmail.com
Pec: salvagnini.wally@ordineavvocatipc.it

30 Avv. Tagliaferri Maria Paola (TGLMPL78H64C816O)
Via San Siro 17 29121 PIACENZA PC Tel. 0523322348 Cell 3382634479 
Email: studio.legale.tagliaferri@gmail.com
Pec: tagliaferri.mariapaola@ordineavvocatipc.it

31 Avv. Zanardi Gloria (ZNRGLR86C65G842Y)
Via Beverora 18 29121 Piacenza PC Tel. 0523338809 
Email: gloriazanardi@avvocatoinpiacenza.it
Pec: gloria.zanardi@ordineavvocatipc.it

Totale nominativi (Tributario): 31


